

ApS Danregn
Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 40 41

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Villy Vraa Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Danregn Dalgasgade 25, 11. 7400 Herning Telefon: 70277375 CVR-nr.: 34 08 40 41 Stiftet: 13. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Vraa Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Peter Stubkjær Invest III ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.272 t.kr. mod 6.902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre finansielle indtægter	1.974.250	9.095.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.204	-199.243
Andre eksterne omkostninger	-48.500	-46.688
Resultat før skat	1.631.546	8.849.253
Skat af årets resultat	-359.874	-1.946.983
Årets resultat	1.271.672	6.902.270
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.271.672	6.902.270
Disponeret i alt	1.271.672	6.902.270

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	1.509.793	1.313.442
	Tilgodehavende selskabsskat	190.438	18.249
	Andre tilgodehavender	7.435	1.478
	Tilgodehavender i alt	1.707.666	1.333.169
	Andre værdipapirer og kapitalandele	62.072.855	60.529.776
	Værdipapirer i alt	62.072.855	60.529.776
	Likvide beholdninger	729.731	862.483
	Omsætningsaktiver i alt	64.510.252	62.725.428
	Aktiver i alt	64.510.252	62.725.428

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Anpartskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	62.780.436	61.508.764
	Egenkapital i alt	63.280.436	62.008.764
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.148.686	24.933
	Anden gæld	81.130	691.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.816	716.664
	Gældsforpligtelser i alt	1.229.816	716.664
	Passiver i alt	64.510.252	62.725.428

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	54.606.494	55.106.494
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.902.270	6.902.270
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	61.508.764	62.008.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.271.672	1.271.672
	500.000	62.780.436	63.280.436

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.322	666
Andre finansielle omkostninger	259.882	198.577
	294.204	199.243

2. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar	1.313.442	3.052.441
Udskudt skat af årets resultat	-304.446	-1.764.537
Omfordeling aktuel/udskudt skat primo	500.797	25.538
	1.509.793	1.313.442

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud	1.509.793	1.313.442
	1.509.793	1.313.442

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	61.998.201	74.654
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-904.265	1.422

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Stubkjær Invest III ApS, CVR-nr. 42556343, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Peter Stubkjær Invest III ApS, Dalgasgade 25, 11., 7400 Herning.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen

Direktør

ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07

IP-adresse: 212.10.123.96:46970

Dato for underskrift: 13-06-2025 13:04:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

IP-adresse: 152.115.33.81:52704

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 13-06-2025 13:06:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Villy Vraa Nielsen

Navn returneret af MitId: Villy Vraa Nielsen

Dirigent

ID: fdc47e0-00df-4832-bcf1-c918fb10ae07

IP-adresse: 86.52.58.40:38774

Dato for underskrift: 16-06-2025 12:14:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.